

単 価 合 意 書

令和6年6月13日に契約したR5京浜河川管内（鶴見川）支線系ネットワーク設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月8日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央2-18-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

京浜河川事務所長 佐々木 昇平

受注者 住所 東京都世田谷区池尻三丁目10番3号

氏名 日本テクニカル・サービス株式会社

代表取締役 米谷 恭児

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		16,966,522	
高度情報化設備		式	1		16,966,522	
情報伝送設備		式	1		16,966,522	
L2SW(耐環境型)		台	14	498,483	6,978,762	
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	短距離インタフェース	個	40	249,694	9,987,760	
機器単体費		式	1		16,966,522	
電子応用設備		式	1		6,289,116	
高度情報化設備工		式	1		914,156	
情報伝送設備設置工		式	1		778,258	
L2SW設置		台	14	42,846	599,844	
ENC設定変更		台	14	6,853	95,942	
ENC設定変更 (2台日)		台	1	4,796	4,796	
L2SW移設 (放流警報局用)		台	1	38,838	38,838	
RPR装置移設 (人網橋下流)		台	1	38,838	38,838	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
情報伝送設備撤去工		式	1		135,898	
RPR装置撤去		台	14	9,707	135,898	
有線通信設備工		式	1		1,574,364	
光ケーブル敷設工		式	1		1,097,675	
光ケーブル接続		箇所	2	43,406	86,812	
光ケーブル接続		箇所	11	57,682	634,502	
光ケーブル接続		箇所	2	71,958	143,916	
光ケーブル試験		方路	2	15,994	31,988	
伝送損失		対向	9	22,273	200,457	
光ケーブル敷設工 (屋内施工)		式	1		476,689	
コネクタ付集合型光ケーブル(材料費)	SM24C-SC=SC 15m	本	2	124,847	249,694	
光屋内配線		m	15	417	6,255	
光コネクタ付コर्ट(材料費)	SC=SC SM 両端子 2C(PC研磨) 2m	本	10	11,037	110,370	
光コネクタ付コर्ट(材料費)	SC=LC SM 両端子 2C(PC研磨) 2m	本	10	11,037	110,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		3,798,787	
システム・インテグレーション		式	1		3,798,787	
システム・インテグレーション		式	1		3,798,787	
工場製品輸送工		式	1		1,809	
輸送工		式	1		1,809	
輸送(電気)		式	1		1,809	
直接工事費		式	1		6,289,116	
共通仮設費		式	1		822,527	
共通仮設費		式	1		226,338	
技術管理費		式	1		11,927	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		11,927	
現場環境改善費(率計上)		式	1		214,411	
共通仮設費(率計上)		式	1		596,189	
純工事費		式	1		7,111,643	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		3,055,133	
機器間接費		式	1		9,878,293	
技術者間接費		式	1		7,184,131	
機器管理費		式	1		2,694,162	
工事原価		式	1		20,045,069	
一般管理費等		式	1		4,088,409	
工事価格		式	1		41,100,000	
消費税相当額		式	1		4,110,000	
工事費計		式	1		45,210,000	